
DODATEK Č.11
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 22.12.2009 podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Název stavby : Výstavba metra V.A (Dejvická - Motol) - stavební Část
Číslo stavby : 01 08 986
Číslo smlouvy objednatele : 001098 00 09
Číslo smlouvy obstaravatele : 9 9617 Pr 082
Číslo smlouvy zhotovitele : 9080073

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem : Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
lČ: 000 05 886
DIČ : CZ00005886 - plátce DPH
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, 1 1000 Praha 1
číslo účtu : 1930731349/0800
zastoupená : Ing. Jaroslavem Ďurišein, předsedou představenstva

Bc.Magdalenou Češkovou, mktopředsedkyní představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 847

zastoupená na základě plné moci společností

Inženýring dopravních staveb a,s,
se sídlein : Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2
IČ: 279 23 673
DIČ : CZ27923673 - plátce DPH
bankovní spojeni :
číslo účtu :
zastoupená : , generálním ředitelem

ekonomickým ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 12096

(dále jen ,,objednatel")



W"

Dodatek Č.11 k SO 9 9617 Pr 082 (9080073)

Zhotovitel : Účastníci ,,SdruŽení metro VA (Dejvická - Motol)", založeného dne 14.5.2009
podle § 829 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů, účastníky sdružení :
Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
jako ,,vedoucím účastnfkem sdružení"

a
HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
jako Jlenem sdružení'

Metrostav a.s.
se sídlem : Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915 - plátce DPH
bankovní spojeni :
číslo účtu :
zastoupená : Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva

Ing. Františkem Kočím, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka Č. 758

HOCHTIEF CZ ä.8.
se sídlem :
lČ,
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená :

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
466 78 468
CZ46678468 - plátce DPH

Ing. Tomášem Bílkem, předsedou představenstva
Jôrg Mathew, člen představenstva .

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 6229

(dále jen ,,zhotovitel")

Vedoud účastník ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol)", dle smlouvy o sdruženi zmocněný
jménem sdružení vystupovat a jednat navenek vůči třetím osobám, je společnost :

Metrostav a.s.
se sídlem : Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
lČ: 000 14 915
DIČ : CZ00014915 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva

Ing. Františkem Kočím, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 758

"'



,l

Dodatek č.ll k ŠD 9 9617 Pr 082 (9080073)

Smluvnístrany se dohodly na náskduj/c/ch úpravách smlouvy,

IL Předmět a doba plnění
Původní text se doplňuje takto:

- Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy o vícepráce podrobně specifikované
v Příloze č. l tohoto dodatku u těchto stavebních objektů: 05-24/01, 09-18/5 l, 09-18/52, 09-18/54,
Soupis a odůvodnění nezbytnosti stavebních prací (změn stavebních objektů) včetně rozpisu cen pro
jednotlivé stavební objekty dle § 34, odst. 5, písm. b) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb,
, v platném znění, tvoří Přílohu tohoto Č.2 Dodatku č.ll.

lV. Cena díla
Původn/textse dop/ňuĹe q nás/eduiki body takto:

4.17. V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla
o vícepráce podrobně specifikované v Příloze č. l tohoto dodatku.

4.18. Nová cena díla zahrnující dohodnuté méněpráce vícepráce činí:

Cena bez DPH

Původní cena díla celkem 13 614 919 391,-- KČ

Cena dodatku Č.4 96 274 739,71 Kč

Cena dodatku Č.5 - 31 440 663,66 Kč

Cena dodatku Č.6 335 450 544,86 KČ

Cena dodatku Č.7 401 358 325,53 Kč

Cena dodatku Č.8 199 876 284,22 KČ

Cena dodatku Č.9 - 488 497 107,95 KČ

Aktuální cena díla celkem před
uzavřením tohoto dodatku Č.11 14 127 941 513,71 KČ

Dodatek Č.I l - vícepráce celkem 114 475 951,74 KČ

Dodatek č.l l - méněpráce celkem O,- KČ

Nová cena díla celkem 14 242 417 465?45 KČ

Rekapitulace ceny díla dle dodatků Č.4-9 a 11 tvoří Přílohu Č.3 tohoto dodatku č.ll

Cena bude uhrazena na základě faktuty - daňového dokladu, který musí mít veškeré náležitosti
daňového dokladu ve smyslu § 28 zákona o DPH a v případě stavebních a montážních prací náležitosti
dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Nad rámec zákonných náležitostí musí být uvedeno číslo
smlouvy, číslo objednávky a číselný kód klasifikace produkce CZ CPA.

Ostatní články a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech - dvě vyhotovení pro každého účastníka tohoto
smluvního vztahu a nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byl podepsán odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.

"'



f

l

Dodatek č.Il k ŠD 9 9617 Pr 082 (9080073)

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 11 je pravým a svobodným projevem jejich vůle, prosté
tísně či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 20.12.2013

Za objednatele :
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Ing. Jaroslav Ďuriš
předseda představenstva

Be.
místopřédsedkyně představenstva

Inženýring dopravních staveb a.s.

generální ředitel ekonomický ředitel

Za zhotovitele : Účastníci ,,Sdruženi metro V.A (Dejvická - Motol) :

předseda představenstva

Metrostav a.s.

člen představenstva

g Mathew,
člen představenstva

4/4



"""m
PŘEHLED SO PRO DODATEK Č. 11

SO Náíe-w SO KA8([K4 AKTLMLNÍSMĽUYN( . . aměnc µmQAK7UÁLM/' CENA SO . .
ZL CEHA odpom SMLWN/CENÉ PO DOQALKU u

i/ľ 1'2,i /3/ 1"/ ' ISl [6/ 17/ {si + /6/ /8/ ('1ĺ " (7/ PI " (&j "pi
va]©2¶dj Únikový Q'bjěkx- Ražba ŠsGd'Y a ns.:ěr 8 573 É53,73 I 589 274,35- n 041 9R93,BE [J,Cbj n Dál 12 631 26ä, 4058 114At

&mg,/p WJU-O+W5I nm pru obratmé~- rotace r. Uube :am 0,CG GUX) 19 4QS 175,54 CLOJ LB 4QS 175.% 19 405 175, 19 405
Wd9/p VA494A/52 RaZmi tijrél obmméwkm e r ©ubE:-.E äs:u [jjx) clckj 54 145 46cl53 OAj 54 460.53 54 146 460,5 54 146
11Ĺ09,'P obrmvé kobák- zásyp,' n tju:jer:é Us-.' CÍJX) OAJ 29m 321,87" om 321.BT 29 m 321,8 29 8&2

CELKEM l B573jsm l 1JA 4175 114 475 95Ľ74 116 C65 226,R 107 492

,ť)
6"
~R
C'jj'


